
UCHWAŁA NR X/69/2024 
RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 oraz poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/26/03 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 21 lutego 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Górowo Iławeckie (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 39 poz.545 ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do statutu Gminy Górowo Iławeckie wprowadza się następujące zmiany: 

a)  w §9: 

- ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zawiadomienie o terminie, miejscu i porządku obrad przesyła się radnym najpóźniej na 3 dni 
przed terminem obrad sesji w formie elektronicznej.”, 

- uchyla się ust.5, 
- ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Sesja zwołana na wniosek (nadzwyczajna), o której mowa w §6 ust.2, może być zwołana 
w trybie pilnym, bez konieczności zachowania terminu określonego w ust.3.”, 

b)  w §21: 

- ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W porządku obrad na początku sesji przewiduje się krótką informację Wójta o działaniach 
podejmowanych od ostatniej sesji.”, 

- uchyla się ust.2-7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B35FD3A-C1AA-4A63-A8F0-B15D39A9CB8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/2024 RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)


	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2


